
Technický list

TextFlow 12

Ochrana regálové patky RackGuard™ úzký, Typ: SL

Údaje o objednávce

Artikové číslo 994420 SL

GTIN 5056114575182

Třída artiklu 99T

Popis

Provedení:
Ochrana regálové patky RackGuard™ chrání regálové patky citlivé na nárazy před bočními a
čelními nárazy a také poškrábáním pracovními vozidly. Energie nárazu je namísto skrz patku
vedena mimo patku, čímž se snižuje poškození a je zachována stabilita regálového systému.
Pryžové vložky zajistí bezpečné upevnění na obvyklých regálových patkách. Voštinová struktura
ke zmírnění nárazů. Maximální energie nárazu při teplotě 90°: 1000 J. Zóna nárazu 0 – 600 mm.
Deformace při maximální energii: 20 mm. Velmi vysoká odolnost proti povětrnostním vlivům a
barevná stálost.
Norma:
EN 15 512, FEM 10.2.02, AS 4084
Vhodné pro:
Profil rámu paletového regálu Schulte S625-A18. Šířka stojanu 100 mm. Paletové regály č. 991212
vel. 4000, 4500, 5000; č. 991217 vel. 4000, 4500, 5000; č. 991222 všechny velikosti; č. 991227
všechny velikosti.
Upozornění:
Ochranu regálových patek pro další regály můžeme nabídnout na poptávku.

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:13 1/2



Technický list

TextFlow 12
Výška 600 mm

Hloubka B max. 45 mm

Šířka A max. 102 mm

Hmotnost 1,6 kg

Označení výrobce RackGuard (S) SL

Druh produktu Ochrana proti najetí

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:13 2/2


